MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

EDITAL N 027 DE 29 DE JUNHO DE 2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 004/2010, de

30 de março de 2010, publicado no DOU de 31 de março de 2010, para provimento dos Cargos de Técnicos-

Administrativos em Educação e Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico  para o quadro efetivo deste

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus São João Evangelista, de

acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : CIÊNCIAS FLORESTAIS

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 192,31 TIAGO REIS DUTRA

002 170,38
CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE

OLIVEIRA

003 162,88 ANDRESSA VASCONCELOS FLORES

004 160,13 CAROLINA SOUZA JAROCHINSKI E SILVA

ÁREA : CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS -

BIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 240,81 GLAUCO SANTOS FRANÇA

002 228,56 CRISTIANELE LIMA CARDOSO

003 223,03 DANIEL NUNES CARVALHO

004 219,94 MARLOS DANIEL CID BRUM

005 206,38 LUIZ HENRIQUE GARCIA PEREIRA

ÁREA : CÓDIGOS, LINGUAGENS E SUA TECNOLOGIAS

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 218,00 WILX FERREIRA DE SOUZA

002 215,50 VERENICE GONÇALVES DE OLIVEIRA

003 190,75 GILSON SILVA COSTA

ÁREA : CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS -

QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 251,81 ALADIM FERNANDES GOMES JÚNIOR

002 235,31
LUIZ ANTONIO PIRES FERNANDES
JUNIOR

003 229,75 RENATO PEREIRA DE ANDRADE

004 223,25 THIAGO VINICIUS TOLEDO

005 220,63 NATÁLIA APARECIDA LIBERTO

CARGO : ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 80,00 KELY MEIRY DAMASCENO

002 75,00 SHIRLEY GOMES OLIVEIRA

003 65,00 ROSANA DIAS FERNANDES

004 62,50 DINALVA APARECIDA ROCHA FERREIRA

005 62,50 ELIZÂNGELA AMARAL DUARTE

CARGO : PUBLICITÁRIO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 82,50 RENAN INÁCIO RAMOS

002 80,00 GUSTAVO HENRICH EVANGELISTA VIEIRA

003 75,00 WASHINGTON PEREIRA DA SILVA

004 70,00 THALES ALBERTO ABREU DE FARIA

005 70,00 LUCAS ALMEIDA MENDANHA

CARGO : TÉCNICO LABORATÓRIO/ÁREA - QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 82,50 ELLEN SILVA DE SOUSA

002 80,00 CELSO ANTÔNIO DA SILVEIRA

003 77,50 FRANCE ANNE DIAS RUAS

004 75,00 LUCIANA TIAGO DOS SANTOS

005 70,00 DANIEL JOSÉ SILVA VIANA

CARGO : AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 77,50 DJANY ESTELA DE ARAUJO COUTO

002 72,50 ERLAINE ALVES VIDAL

003 72,50 NICOLLE NEIVA LAMAS

004 70,00 MARIA SILVANIA DOS SANTOS

005 67,50 JUCILANE COSTA PIMENTA

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais